
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI LOVREČ 
Općinsko vijeće 

 

Klasa 400-08/601-2 

Ur.broj:. 2167/04-02-16-9 

Sv. Lovreč Pazenatički, ___ 2016.  

 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč, („Službene novine Istarske 

županije“ br. 7/09 i "Službene novine Općine Sv. Lovreč" br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, i 

4/14), Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč, na sjednici održanoj ____ 2016. godine donosi 

 

PROGRAMA JVNIH POTREBA U OBLASTI PROSTORNOG UREĐENJA ZA 

OPĆINU SV. LOVREČ ZA 2017 GODINU 

 

Članak 1. 

U 2016. godini planira se nastavak započetih aktivnosti na izradi prostorno-planske 

dokumentacije i to izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sv. Lovreč i istočnog 

dijela Općine Vrsar u dijelu Općine Sv. Lovreč kojim će se izmjenama i dopunama  izvršiti 

usklađenje građevinskih područja sa Zakonom o prostornom uređenju, u dijelu koji se odnosi 

na određivanje neuređenih dijelova građevinskih područja i izgrađenih dijelova tih područja 

predviđenih za urbanu preobrazbu, te usklađenje površina sportsko rekreacijske namjene s 

Prostornim planom uređenja Istarske županije . 

Planirani iznos za izradu izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sv. 

Lovreč i istočnog dijela Općine Vrsar u dijelu Općine Sv. Lovreč iznosi 200.000,00 kuna.  

 

Članak 2. 

 Ukupni rashod programa javnih potreba u oblasti prostornog uređenja Općine Sv. 

Lovreč za 2017. godinu iznosi 200.000,00 kuna 

 

 

Članak 3. 

 Programa javnih potreba u oblasti prostornog uređenja Općine Sv. Lovreč za 2017. 

godinu stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Općine Sv. Lovreč“ a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine. 

 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Adriano Palman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                             

ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                         

OPĆINA SVETI LOVREČ                                                                                                                                        

Općinsko vijeće 

Klasa:  400-08/16-01/2                                                                                                                                                                        

Ur.broj:  2167/04-02-16-8                                                                                                                                                                           

Sv. Lovreč Pazenatički, ___.2016 

Temeljem članka 6., 115. i 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13.), 

članka 3. Odluke o socijalnoj skrbi („Službene novine Općine Sv. Lovreč“ br. 2/14), članka 

32. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službeni novine Istarske županije“ br. 7/09 i "Službene 

novine Općine Sv. Lovreč" br. 2/13 i 4/13- pročišćeni tekst), a u svezi sa Zakonom o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01 - vjerodostojno 

tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), Zakonom o 

hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 71/10.), Zakonom o pravima hrvatskih 

branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji („Narodne novine“ br. 174/04., 

92/05., 02/07., 107/07., 65/09., 137/09., 146/10., 55/11., 140/12., 33/13., 148/13. i 92/14.) 

Odlukom o naknadi za opremu novorođenog djeteta (“Službene novine Istarske županije“ br. 

23/09), Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč na sjednici održanoj dana _____ 2016. godine, 

donosi 

  

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI I ZDRAVSTVU 

 OPĆINE SV. LOVREČ ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim programom uređuju se oblici, opseg i način zadovoljavanja javnih socijalnih 

potreba u Općini Sveti Lovreč za 2017. godinu, te aktivnosti u području zdravstvene zaštite 

mještana Općine Sveti Lovreč, a koje su od značaja za Općinu Sveti Lovreč za što se sredstva 

osiguravaju u Proračunu Općine Sv. Lovreč 

Članak 2. 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Općine Sv. Lovreč za 2017. godinu 

obuhvaća programe koje financira Općina, a kojima se nastoji provoditi socijalna politika iznad 

standarda koje propisuje Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, a provodi Centar za socijalnu 

skrb Poreč.  

Socijalni program Općine Sv. Lovreč provodi se putem 

 Potpora prema socijalnom programu 

 Poticanje ustanova i udruga socijalnog karaktera 

 Ostale društvene potrebe u  zdravstvu 

 

Članak 3. 



Program potpora prema socijalnom programu obuhvaćaju slijedeće aktivnosti u 

planiranim iznosima: 

 

Potpore u novcu prema socijalnom programu 

 pružanje jednokratnih novčanih pomoći 

 ostale naknade iz socijalnog programa      

 naknade za novorođenu djecu                    

65.000,00 

25.000,00 

10.000,00 

30.000,00 

 

 Potpore u naravi prema socijalnom programu 

 Boravak djece u vrtiću 

 Naknada za prehranu djece u školi 

 Podmirenje troškova ogrjeva 

 Ostale naknade iz soc. programa 

28.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

 

 

Članak 4. 

Program poticanja ustanova i udruga socijalnog karaktera obuhvaća: 

 Crveni križ Poreč 20.000,00 

 

Program obuhvaća pomoć najugroženijim građanima sa ciljem poboljšanja njihove 

kvalitete života. Program pomoći u kući socijalno ugroženim, staračkim, samačkim 

domaćinstvima obuhvaća posjet u kuće korisnika najmanje dva puta tjedno uz pružanje slijedećih 

usluga: čišćenje prostorija, dovoz namirnica iz trgovine, pranje rublja, razgovori, plaćanje računa, 

preuzimanje liječničkih recepata i donošenje lijekova. Program se provodi putem volontera 

Crvenog križa koji su za taj posao prošli obuku. Nadalje, kroz zdravstveni program organiziraju 

akcije dobrovoljnog darivanja krvi, te akcije mjerenja tlaka i šećera u krvi. 

Sukladno čl. 30. Zakonu o Hrvatskom crvenom križu za rad i djelovanje Službe 

traženja na razini jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izdvaja se 0,2% 

sredstava prihoda jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave kao i za javne ovlasti i 

redovne djelatnosti izdvaja se 0,5% sredstava prihoda svih jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave za rad ustrojstvenih oblika Crvenog križa.  

 

Sredstva iz Proračuna namijenjena financiranju ostalih donacija iz socijalnog 

programa raspodijeliti će se prema provedenom natječaju sukladno Uredbi o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15) 

Odluku o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Općine Sveti Lovreč 

za 2017. godinu namijenjenih financiranju projekata i programa udruga te projekata ustanova, 

te fizičkih i pravnih osoba donosi Općinski načelnik a na temelju Odluke o kriterijima za 

određivanje prioriteta za dodjelu financijskih sredstava programima i projektima od posebnog 

interesa za Općinu Sveti Lovreč. 

 Ostale donacije iz socijalnog programa 10.000,00 



Sredstva osigurana Proračunom Općine Sv. Lovreč u ukupnom iznosu od 10.000,00 

kn doznačuju se udrugama, fizičkim i pravnim osobama temeljem ugovora sklopljenih s 

Općinom Sv. Lovreč.  

Članak 5. 

Program ostalih društvenih potreba u zdravstvu obuhvaća: 

 U ukupnim sredstvima za financiranje dodatnih usluga u zdravstvu uključeni su 

rashodi za sufinanciranje hitne medicinske pomoći iznad standarda, te rashodi za 

sufinanciranje dodatnog zapošljavanja radnika Zavoda za hitnu medicinsku pomoć u 

razdoblju izvan sezona,a sve prema sklopljenim ugovorima. 

 

Sredstva iz Proračuna u sklopu zdravstvene brige o građanima raspodijeliti će se 

prema provedenom natječaju sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“ br. 26/15) 

Odluku o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Općine Sveti Lovreč 

za 2017. godinu namijenjenih financiranju projekata i programa udruga, te projekata 

ustanova, te fizičkih i pravni osoba donosi Općinski načelnik a na temelju Odluke o 

kriterijima za određivanje prioriteta za dodjelu financijskih sredstava programima i 

projektima od posebnog interesa za Općinu Sveti Lovreč. 

 

Sredstva osigurana Proračunom Općine Sv. Lovreč u ukupnom iznosu od 5.000,00 kn 

doznačuju se udrugama, fizičkim i pravnim osobama temeljem ugovora sklopljenih s 

Općinom Sv. Lovreč. 

 

Članak 6. 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Općine Sv. Lovreč za 2017. godinu 

stupa na snagu danom objave u «Službenom novinama Općine Sv. Lovreč» a primjenjuje se od 

01. 01. 2017. godine. 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Adriano Palman 

 

 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI LOVREČ 

Općinsko vijeće 

 

Klasa: 400-08/16-01/2 

Ur.broj: 2167/04-02-16-4 

Dodatne usluge u zdravstvu 20.000,00 

 Zdravstvena briga o građanima 5.000,00 



Sv. Lovreč Pazenatički, ____.2016. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne 

novine» broj 10/97, 107/07 i 94/13), te članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službeni 

novine Istarske županije“ br. 7/09 i "Službene novine Općine Sv. Lovreč" br. 2/13, 4/13- 

pročišćeni tekst i 4/14), općinsko vijeće na sjednici održanoj dana _____2016. godine donosi:  

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBLASTI PREDŠKOLSKOG ODGOJA I 

OBRAZOVANJA ZA OPĆINU SV. LOVREČ U 2017. GODINI 

 

 

Članak 1. 

 Programom javnih potreba u području društvene brige o djeci predškolske dobi 

utvrđuju se oblici, opseg i kvaliteta djelatnosti na području Općine Sv. Lovreč koji se 

ostvaruju kroz:  

- primarni program za jednu dječju skupinu u Područnom vrtiću u Sv. Lovreču, uzrasta od 

navršene treće godine života do polaska u osnovnu školu, sukladno članku 15. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi te  

- minimalni program za djecu predškolskog uzrasta za skupinu djece koja prije polaska u 

osnovnu školu nisu bila obuhvaćena primarnim programima u Dječjem vrtiću. 

 

Članak 2. 

 Njega, briga i odgoj djece predškolskog uzrasta provodi se u Područnom vrtiću u Sv. 

Lovreču u namjenskoj zgradi u sklopu Osnovne škole Joakima Rakovca Sv. Lovreč 

Pazenatički, a dio zajedničkih poslova koji se odnose na zajedničku i tehničku službu, u 

prostorijama Dječjeg vrtića „Radost“ u Poreču (matični vrtić).  

 U 2017 godini iz Proračuna Općine Sv. Lovreč planiraju se rashodi za Program javnih 

potreba u oblasti predškolskog odgoja i naobrazbe  u ukupnom iznosu od  370.000,00 kn. 

Za 2017. godinu planira se financiranje: 

1. Dječjeg vrtića Radost 

2. Ostalih aktivnosti u predškolskom uzrastu 

 

Članak 3. 

Programa financirat će Općina Sv. Lovreč Sporazumu o financiranju djelatnosti Dječjeg 

vrtića „Radost“ te sukladno priljevu sredstava u Proračun. 

 

Odgojno, administrativno i tehničko osoblje DV "Radost" Poreč 350.000,00 

366   Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 
 

350.000,00 

 

Ostale aktivnosti u predškolskom odgoju 20.000,00 

     381                            Tekuće donacije 20.000,00 

 

Članak 4. 

Ostale aktivnosti u predškolskom odgoju obuhvaćaju programe i projekte koje su važni za 

razvoj predškolskog odgoja na području Općine Sveti Lovreč i specifičnih oblika zaštite djece 

od rođenja do polaska u osnovnu školu. 



Sredstva iz Proračuna namijenjena financiranju ostalih aktivnosti u predškolskom odgoju 

raspodijeliti će se prema provedenom natječaju sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15) 

Odluku o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Općine Sveti Lovreč za 2017. 

godinu namijenjenih financiranju projekata udruga donosi Općinski načelnik, a na temelju 

Odluke o kriterijima za određivanje prioriteta za dodjelu financijskih sredstava programima i 

projektima od posebnog interesa za Općinu Sveti Lovreč. 

Sredstva osigurana Proračunom Općine Sv. Lovreč u ukupnom iznosu od 20.000,00 kn 

doznačuju se udrugama, ustanovama, fizičkim i pravnim osobama temeljem ugovora 

sklopljenih s Općinom Sv. Lovreč 

 

Članak 5. 

Program javnih potreba u oblasti predškolskog odgoja i naobrazbe za Općinu Sv. Lovreč u 

2017. godini stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sv. Lovreč» a 

primjenjuje se od 01.01.2017. godine. 

 

       

 PREDSJEDNIK    OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Adriano Palman  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                            

ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                                        

OPĆINA SVETI LOVREČ                                                                                                     

Općinsko vijeće 

Klasa: 400-08/16-01/2                                                                                                         

Ur.broj: 2167/04-02-16-5                                                                                                            

Sv. Lovreč Pazenatički, _____ 2016. godine 

 

 Na temelju članka 141. i 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 

86/12, 126/12 i 94/13) te članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč («Službene novine Istarske 

županije» br. 7/09 i "Službene novine Općine Sv. Lovreč" br. 2/13, 4/13- pročišćeni tekst i 

4/14), Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč, na sjednici održanoj _______ 2016.godine, donosi 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU                                                              

OPĆINE SVETI LOVREČ ZA 2017. GODINU 

Članak 1. 

Ovom programom javnih potreba u školstvu utvrđuju se aktivnosti od značenja za Općinu Sv. 

Lovreč, a koje će aktivnosti Općina Sveti Lovreč će u 2017. godini sufinancirati iz Proračuna 

i to kako slijedi: 



1. Sufinanciranje osnovnog školstva iznad standarda  

2. Stipendiranje studenata, 

 

Članak 2. 

Za zadovoljenje javnih potreba u školstvu koje su od interesa za Općinu Sveti Lovreč 

osiguravaju se sredstva u Proračunu u ukupnom iznosu od 25.000,00 kuna.                                 

Sredstva se raspoređuju na: 

1. Sufinanciranje osnovnog školstva iznad standarda  

Sufinanciranje programa u osnovnoj školi 

Za sufinanciranje programa u OŠ „Joakima Rakovca“ Sveti Lovreč Pazenatički iznad 

standarda planiraju se sredstva u iznosu od 25.000,00 i to za: 

- zavičajna nastava                              3.000,00 kn 

- Plavi dan Bakar         1.800,00 kn 

- Fažanski tanac           1.200,00 kn 

- Nagrada za učenike        5.000,00 kn 

- Poklon knjige za  prvašiće       1.500,00 kn 

- Dječji tjedan         2.500,00 kn 

- Božićni poklon paketi                  10.000,00 kn 

 

Planirana sredstva:                                                                                         25.000,00  kn 

    

  Sufinanciranje nabave vozila za prijevoz učenika osnovne škole 

Planira se sufinanciranje nabavke vozila za prijevoz učenika s područja Općine Sv.    Lovreč i 

dijelom s područja Grada Poreča (Baderna, Bonaci, Šušnjići, Rakovci, Štifanići i dr.) koji 

pohađaju osnovnu  školu u Sv. Lovreču Pazenatičkoma a koji imaju prebivalište izvan sjedišta 

škole. U tu svrhu planiraju se sredstva u iznosu od 120.000,00 kuna s kojim iznosom 

participira i Grad Poreč sukladno Sporazumu. 

Planirana sredstva:             120.000,00 kuna 

2. Stipendije studentima 

Program stipendiranja učenika i studenata provodi se putem stipendiranja studenata tijekom 

cjelokupnog razdoblja školovanja propisanog statutom pojedine obrazovne ustanove. Osim 

uspjeha u školovanju, kriteriji za dobivanje stipendije sadrže i niz socijalnih elemenata koji su 

propisani Odlukom  o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendije. Tijekom 2017. godine 

planira se stipendiranje studenata. 

Planirana sredstva:               80.000,00 kuna 

Ukupna sredstava za Program javnih potreba u školstvu Općine Sv. Lovreč za 2017. godinu 

planiraju se u iznosu od 225.000,00 kuna. 

Članak 3. 



Ovaj Program javnih potreba u oblasti školstva za Općinu Sv. Lovreč u 2017. godini stupa na 

snagu danom objave u «Službenom novinama Općine Sv. Lovreč» a primjenjuje se od 

01.01.2017. godine. 

 

               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Adriano Palman 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI LOVREČ 

Općinsko vijeće 

 

Klasa 400-08/16-01-2 

Ur.broj: 2167/04-02-16-3 

Sv. Lovreč Pazenatički, _____. 2016. 

 

 Na temelju članka 28. stavak 1 i članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03- pročišćeni tekst 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/, 147/14 i 36/15) i članka 32. Statuta Općine 

Sv. Lovreč, („Službene novine Istarske županije“ br. 7/09 i "Službene novine Općine Sv. 

Lovreč" br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst i 4/14), Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč, na 

sjednici održanoj ________ 2016. godine donosi 

 

PROGRAM KOMUNALNIH POTREBA  

OPĆINE SV. LOVREČ ZA 2017. GODINU 

 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 Programom komunalnih potreba Općine Sv. Lovreč za  2017. godinu određuju se 

potrebe i rashodi vezani uz: 

I. Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Sv,. Lovreč za 

2017. godinu 

II. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Sv. 

Lovreč za 2017. godinu 

III. Ostale komunalne programe Općine Sv. Lovreč za  2017. godinu 

 

Članak 2.  

I PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU 

OPĆINE SV. LOVREČ U 2017. GODINI 

 

Ovim programom utvrđuju se opisi i opsezi poslova potrebnih kod održavanja komunalne 

infrastrukture na području Općine Sv. Lovreč u n 2017. godini, sa iskazom financijskih 

sredstava potrebnih za ostvarenje programa  i naznakom izvora financiranja za slijedeće 

djelatnosti: 

1. Održavanje čistoće javnih površina i ostalo čišćenje  

2. Održavanje javnih i zelenih površina 

3. Održavanje nerazvrstanih cesta 

4. Održavanje javne rasvjete 



5. Održavanje groblja 

6. Održavanje objekata u vlasništvu Općine Sv. Lovreč  

 

1. Održavanje čistoće javnih površina i ostalo čišćenje 

- Svakodnevno ručno pometanje ulica i trgova s pražnjenjem koševa        18.000,00 kn 

- Povremeno čišćenje i uređenje javnih površina - eko akcija                     80.000,00 kn 

- Odvoz smeća                 50.000,00 kn 

- Dekoracija naselja                                                                                      40.000,00 kn 

- Veterinarske usluge                10.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 198.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene 

 

2. Održavanje javnih i zelenih površina   

- Utrošak vode za javne i zelene površine     30.000,00 kn 

- Deratizacija, dezinsekcija i zaštita bilja     20.000,00 kn 

- Usluge hortikulturnog uređenja         10.000,00 kn 

- Sitni građevinski i zemljani radovi na javnim i zelenim površinama 10.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 70.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene. 

 

3. Održavanje nerazvrstanih cesta 

- Sječa živice i košnja trave i raslinja uz nerazvrstane ceste   80.000,00 kn 

- Održavanje puteva (nasipavanje jalovinom)              100.000,00 kn 

- Sitni građevinski i zemljani radovi (rubnjaci, iskopi i sl.)              50.000,00 kn 

- Popravak oštećenih asfaltnih površina                         100.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 330.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene. 

 

4. Održavanje javne rasvjete 

- Rashodi za električnu energiju (javna rasvjeta)            220.000,00 kn 

- održavanje javne rasvjete (obilazak, zamjena žarulja i     

oštećenih dijelova rasvjetnih tijela)      75.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 295.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene. 

 

5. Održavanje groblja 

- Redovno održavanje groblja u Sv. Lovreču     49.000,00 kn 

- Motorni benzin za kosilicu i materijal potreban za rad     3.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 52.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene. 

 

6. Održavanje objekata u vlasništvu Općine Sv. Lovreč 

- Tekuće održavanje zgrada, objekata i sportskih igrališta   70.000,00 kn 

- Dodatna ulaganja u zgrade u vlasništvu Općine     65.000,00 kn 

  



Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 135.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene. 

 

7. Ostale komunalne potrebe  

- El. energija za ostala mjerna mjesta      50.000,00 kn 

- Usluge tekućeg održavanja (prom. signalizacija, stupići i sl.)   40.000,00 kn 

- Opskrba vodom za ostala mjerna mjesta     15.000,00 kn  

 

Sredstva za izvršenje planiraju se u iznosu od 105.000,00 kuna, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade te ostalih prihoda za posebne namjene. 

 

 

Članak 3. 

Sveukupna sredstava za izvršenje Programa održavanje komunalne infrastrukture Općine Sv. 

Lovreč za 2017. godinu planiraju se u iznosu od 1.185.000,00 kn, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade, boravišne pristojbe, prihoda od prodaje ili zamjene 

nefinancijske imovine, namjenskih sredstava poreza na dohodak i ostalih nenamjenskih 

prihoda općinskom proračunu, a utrošit će se na slijedeći način: 

1. Održavanje čistoće javnih površina i ostalo čišćenje           198.000,00kn 

2. Održavanje javnih i zelenih površina                          70.000,00kn 

3. Održavanje nerazvrstanih cesta                                                                 330.000,00kn   

4. Održavanje javne rasvjete               295.000,00kn 

5. Održavanje groblja                                                                                      52.000,00kn 

6. Održavanje objekata u vlasništvu Općine Sv. Lovreč                               135.000,00kn 

7. Ostale komunalne potrebe                                                                         105.000,00kn  

 

Članak 4. 

II PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE SV. LOVREČ U 2017. GODINI 

 

Ovim Programom utvrđuju se opisi i opsezi poslova potrebnih za izgradnju objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području Općine Sv. Lovreč u 2017. godini sa iskazom 

financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje programa i naznakom izvora financiranja i to 

za:  

 

1. Javnu rasvjetu 

2. Gradnju objekata i uređaja prometne infrastrukture 

3. Izgradnja i rekonstrukcija  starogradske jezgre 

4. Uređenje i opremanje naselja Pini i Belvedere 

5. Izgradnja (proširenje) groblja 

6. Zbrinjavanje otpada  

7. Vodoopskrba 

 

1. JAVNA RASVJETA 

Nadopuna javne rasvjete na području Općine Sv. Lovreč 

Planira se nadopuniti javna rasvjeta ugradnjom novih rasvjetnih tijela u naseljima 

Čehići, Medvidići, Medaki, Selina, Stranići, Sv. Lovreč, Kršuli, Kapovići, Krunčići, 

Orbani, Pajari, Radići. 

Planirana vrijednost nadopune/proširenja javne rasvjete je                       200.000,00kn 

Rok za nadopunu/proširenje javne rasvjete je 2017. godina. 



Sredstva potrebna za nadopunu/proširenje JR financirati će se iz prihoda od prodaje ili 

zamjene nefinancijske imovine. 

 

Izgradnja javne rasvjete na području Pini, Belvedere, Heraki 

Planira se izgraditi javna rasvjeta sukladno Projektu za dogradnju sustava javne 

rasvjete na području Pini, Belvedere i Heraki. 

Planirana vrijednost izgradnje javne rasvjete je                                       1.000.000,00kn 

Rok za izgradnju javne rasvjete je 2017. godina. 

Sredstva potrebna za izgradnju JR financirati će se iz prihoda od komunalnog 

doprinosa i raznih fondova. 

 

2. GRADNJA OBJEKATA I UREĐEJA PROMETNE INFRASTRKTURE 

Izgradnja nerazvrstane ceste Selina.-Jakići Dolinji   

Intelektualne usluge vođenja mjere 7 EU fondova                        150.000,00 kn 

Izgradnja ceste                                                                                        2.200.000,00 kn 

Planira se rekonstrukcija prometnice Selina-Jakići Dolinji sukladno PPUO. 

Planirana vrijednost programa je 2.350.000,00 kuna 

Rok za izgradnju je 2017. godine 

Potrebna sredstva osigurat će se iz prihoda od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine, te zaduživanja. 

 

Izgradnja nerazvrstane ceste Selina-Zgrabljići 

Izrada geodetskog elaborata                                                              30.000,00 kn 

Izrada projekata za izgradnju ceste                                                            120.000,00 kn 

Planira se izrada geodetskog elaborata o izvedenom stanju nerazvrstanih cesta radi 

evidentiranja  ceste u katastru i zemljišnim knjigama, te izrada glavnog projekta 

sukladno važećem PPUO. 

Planirana vrijednost programa je 150.000,00 kuna 

Rok za izradu je 2017. godina  

Potrebna sredstva osigurat će se iz prihoda od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine, te zaduživanja 

 

3. IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA STAROGRADSKE JEZGRE 

Infrastrukturna ulaganja u starogradsku jezgru 

Intelektualne usluge vođenja mjere 7                                            100.000,00kn 

Izgradnja i rekonstrukcija                                                                   500.000,00kn                               

Planira se izrada idejnog i glavnog projekta izgradnje kanalizacijskog sustava, 

vodovodne mreže, niskonaponske mreže, javne rasvjete, elektronske komunikacijske 

infrastrukture te projekta rekonstrukcije popločenja. 

Planirana vrijednost programa je 600.000,00kn 

Rok za izradu je 2017. godina 

Potrebna sredstva osigurat će se iz prihoda od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine, te zaduživanja 

 

4. UREĐENJE I OPREMANJE NASELJA PINI I BELVEDERE 

Infrastrukturna ulaganja u Pini  i Belvedere 

Projektna dokumentacija                                                                          120.000,00 kn 

Izgradnja kanalizacijske mreže                                                          300.000,00 kn 

Planira se izrada projektne dokumentacije (geodetski snimak, izrada glavnog projekta 

kanalizacijske mreže) te izgradnja kanalizacijske mreže. 



Planirana vrijednost ulaganja 420.000,00kn 

Rok za izradu je 2017. godina 

Potrebna sredstva osigurat će se iz prihoda od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine. 

 

5. IZGRADNJA (PROŠIRENJE) GROBLJA 

Usluga vođenja projekta (EU fondovi)     10.000,00 kn 

Izgradnja i proširenje groblja                        2.800.000,00 kn 

Planira se izgradnja (proširenje) groblja u Sv. Lovreču sukladno važećem 

urbanističkom planu uređenja naselja Sv. Lovreč. 

Planirana vrijednost je ulaganja je 2.810.000,00 kuna 

Rok za izgradnju je 2017. godina 

Potrebna sredstava osigurati će se iz općih prihoda i primitaka, te primitaka od 

zaduživanja 

 

6. ZBRINJAVANJE OTPADA  

Sufinanciranje sanacije odlagališta komunalnog otpada „Košambra“ 

Sanacija odlagališta komunalnog otpada povjerene je Gradu Poreču 

Planirano sufinanciranje od strane Općine Sv. Lovreč je                           20.000,00 kn 

Rok za provedbu je 2017. godina. 

Potrebna sredstava osigurati će se iz cijene za odvoz komunalnog otpada (prihodi za  

posebne namjene) 

 

Kapitalna pomoć komunalnom poduzeću Usluga Poreč  za obnovu voznog parka  

Sredstava se komunalnom društvu Usluga Poreč uplaćuju namjenski za obnovu 

voznog parka. 

Planirana vrijednost pomoći iznosi       20.000,00 kn 

Rok za uplatu sredstava je 2017. godina. 

Sredstva Usluzi Poreč uplaćuju se prihoda za posebne namjene. 

 

7. VODOOPSKRBA 

Planira se izgradnja dijela vodoopskrbnog sustava prema godišnjem planu „Istarskog 

vodovoda“ d.o.o. Buzet 

Izgradnja se povjerava „Istarskom vodovodu“ d.o.o. 

Iznos s kojim će Općina Sv. Lovreč sufinancirati naveden radove je                                                                               

10.000,00 kn 

Rok za izvođenje radova je 2017. godina 

Potrebna sredstava za sufinanciranje dijela vodoopskrbne mreže osigurati će se iz 

naknade za priključenje na vodoopskrbni sustav.  

 

  

Članak 5. 

Sveukupna sredstava za izvršenje Programa izgradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Sv. Lovreč za 2017. godinu planiraju se u iznosu od 7.580.000,00 kn, a 

financirat će se iz sredstava komunalne naknade, komunalnog doprinosa, raznih fondova, 

prihoda od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine, namjenskih sredstava poreza na 

dohodak i ostalih nenamjenskih prihoda općinskom proračunu, a utrošit će se na slijedeći 

način: 

1. Javnu rasvjetu        1.200.000,00 kn 

2. Gradnju objekata i uređaja prometne infrastrukture                          2.500.000,00 kn 



3. Izgradnja i rekonstrukcija  starogradske jezgre                                    600.000,00 kn 

4. Uređenje i opremanje naselja Pini i Belvedere                                    420.000,00 kn 

5. Izgradnja (proširenje) groblja                                                            2.810.000,00 kn 

6. Zbrinjavanje otpada                                                                                40.000,00 kn 

7. Vodoopskrba                                                                                           10.000,00 kn  

 

Članak 6. 

III. OSTALI KOMUNALNI PROGRAMI 

1. PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

- Civilna zaštita                   30.000,00 kn  

- Služba za zaštitu i spašavanje                                                                        5.000,00 kn 

- Obnova šumskih površina                                                                           20.000,00 kn 

- Tekuća pomoć proračunu Grada Poreča kao većinskom osnivaču JVP    100.000,00 kn 

- Donacije za Područnu vatrogasnu zajednicu                                              100.000,00 kn 

- Donacije za DVD Sveti Lovreč                                                                    15.000,00 kn 

 

2. PROGRAM UPRAVLJANJA IMOVINOM U VLASNIŠTVU OPĆINE SV. 

LOVREČ 

Kupnja zemljišta za potrebe izgradnje komunalne infrastrukture i ostalog 

Planirana vrijednost zemljišta koje Općina namjerava kupiti je: 700.000,00 kuna. 

Rok za kupnju zemljišta je 2017. godina. 

Potrebna sredstava za kupnju zemljišta za izgradnju komunalne infrastrukture i ostalog na 

području Općine Sv. Lovreč, planiraju  se osigurati iz prihoda od prodaje ili zamjene 

nefinancijske imovine  

 

Izgradnja dječjeg vrtića 

      Projektna dokumentacija                  150.000,00 kn 

      Planira se izrada projektne dokumentacije sukladno važećem Urbanističkom planu 

      uređenja naselja Sv. Lovreč 

      Planirana vrijednost programa je 150.000,00 kuna 

      Rok za izradu je 2017. godina 

      Planirana sredstva osigurati će se iz općih prihoda i primitaka te prihoda od prodaje ili  

      zamjene nefinancijske imovine  

 

 Rekonstrukcija zgrade u sklopu projekta RURAL DESIGN II 

U sklopu projekta RURAL DESIGN obnovila bi se prizemlje zgrade izgrađene na k.č. br. zgr. 

48/2 i zgr. 48/3 K.O. Lovreč (starogradska jezgra) radi uređenja info punkta. 

Projektna dokumentacija                        100.000,00 kn 

Obnova i opremanje info punkta            100.000,00 kn 

Rok za provedbu projekta je 2017. godina 

Planirana vrijednost projekta je  200.000,00 kuna 

Potrebna sredstava za provedbu projekta osigurat će se iz prihoda od prodaje ili zamjene 

nefinancijske imovine. 

 

Uređenje „Plesne sale“   

Projektna dokumentacija                       150.000,00 kn 

Uređenje i oprema              350.000,00 kn 

Rok za uređenje i opremanje ja 2017. godina 

Planirana vrijednost projekta je 500.000,00 kuna 



Potrebna sredstava za provedbu projekta osigurat će se iz prihoda od prodaje ili zamjene 

nefinancijske imovine. 

 

Članak 7. 

Sveukupna sredstava za izvršenje ostalih komunalnih potreba Općine Sv. Lovreč za 2017. 

godinu planiraju se u iznosu od 1.550.000,00 kn, a financirat će se iz sredstava komunalne 

naknade, raznih fondova, prihoda od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine, namjenskih 

sredstava i ostalih nenamjenskih prihoda općinskom proračunu, a utrošit će se na slijedeći 

način: 

1. Program zaštite i spašavanja               270.000,00 kn 

2. Program upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Sv.Lovreč           1.550.000,00 kn 

 

 

Članak 8. 

 Sredstava za izvršenje programa komunalnih potreba Općine Sv. Lovreč za 2017. 

godinu planiraju se u iznosu od 10.315.000,00 kuna. Osigurati će se iz sredstava komunalne 

naknade, raznih fondova, općih prihoda i primitaka, prihoda od prodaje ili zamjene 

nefinancijske imovine, namjenskih sredstava i ostalih nenamjenskih prihoda općinskom 

proračunu, i to kroz slijedeće programe: 

I Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Sv. Lovreč za 2017. 

godinu                                                                                                                 1.185.000,00 kn   

II Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Sv. Lovreč za 2017. 

godinu                                                                                                                 7.580.000,00 kn 

III Ostale komunalne programe Općine Sv. Lovreč za 2017. godinu                1.550.000,00 kn                                      

  

 

Članak 4. 

 Ovaj Program komunalnih potreba Općine Sv. Lovreč za 2017. godinu stupa na snagu 

danom objave u «Službenim novinama Općine Sv. Lovreč» a primjenjuje se od 01. siječnja 

2017. godine 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

               Adriano Palman 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI LOVREČ 

Općinsko vijeće 

 

Klasa: 400-08/16-01/2 

Ur.broj: 2167/04-02-16-7 

Sv. Lovreč Pazenatički, _______. 2016. 

 

 Na temelju članka  74. i 76. Zakona o športu ("Narodne novine" broj 71/06, 150/08, 

124/10, 124/11, 86/12, 94/13 i 85/15), te članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službeni  

novine Istarske županije“ br. 7/09 i "Službene novine Općine Sv. Lovreč" br. 2/13, 4/13 - 

pročišćeni tekst i 4/14), Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč, na sjednici održanoj dana 

_______ 2016. godine donosi 

 



 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 

OPĆINE SV. LOVREČ ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

 Programom javnih potreba u sportu u Općini Sveti Lovreč u 2017. godini utvrđuju se 

aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značenja za Općinu Sv. Lovreč a koje se odnose na:  

1. poticanje i promidžba sporta, 

2. provođenje sportskih aktivnosti djece i mladeži, 

3. djelovanje sportskih udruga u Općini, 

4. sportska priprema za domaća i međunarodna natjecanja, te opća i posebna zaštita 

sportaša, 

5. zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu, 

6. sportsko-rekreacijske aktivnosti građana, 

7. sportske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom,  

8. planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za jedinicu 

lokalne samouprave, 

9. provođenje i financiranje znanstvenih, razvojnih projekata i studija u funkciji razvoja 

sporta. 

 

Članak 2. 

 Cilj javnih potreba u sportu Općine Sveti Lovreč, koji će se financirati sredstvima iz 

općinskog Proračuna za 2017. godinu su: 

- poticanje sportskih aktivnosti što većeg broja građana, 

- ulaganje u razvoj mladih sportaša, 

- izgradnja, opremanje i održavanje sportskih objekata Općine Sveti Lovreč. 

 

Javne potrebe u sportu financirati će se kroz projekte i aktivnosti, te programe. 

Projektom smatra se skup aktivnosti koje su usmjerene ostvarenju zacrtanih ciljeva, 

vremenski su ograničene i imaju definirane troškove i resurse. Jednodnevne i višednevne 

manifestacije su aktivnosti koje se provede s ciljem davanja dodatne ponude na području 

Općine Sveti Lovreč i razvoja općenito. 

Programi su kontinuirani procesi koji se u načelu izvode u dužem vremenskom 

razdoblju kroz niz različitih aktivnosti čiji su struktura i trajanje fleksibilniji.  

 

Članak 3. 

U 2017. godini iz Proračuna Općine Sv. Lovreč planiraju se rashodi za Program javnih 

potreba u sportu u iznosu od  205.000,00 kn. 

Sredstva se realizirati kroz slijedeće programe: 

 

a) Program i projekti sportsko–rekreacijskih aktivnosti  

Rekreaciju kao sastavni dio sportske ponude treba popularizirati s ciljem da se što veći 

broj građana, bez obzira na starosnu dob, uključi u sportsku rekreaciju kroz: 

- fizioterapijsko vježbanje, 

- promoviranjem zdravog načina života i prehrane 

- organiziranjem jednodnevnih ili višednevnih aktivnosti s naglaskom na sport i sl. 

Planirana sredstva iz Proračuna općine Sveti Lovreč za 2017. godinu za navedeni program 

iznose  20.000,00 kuna  

 

b) Programi i projekti sportskih klubova i udruga 



Programi sportskih udruga i klubova koji će se realizirati temeljem interesa Općine Sv. 

Lovreč su: 

- organiziranje sportskih turnira (nogomet, boćanje, stolni tenis, odbojka, konjičko 

jahanje, lovstvo i dr.) 

- nabavka sportske opreme i rekvizita, 

- zdravstvena zaštita i osiguranje sportaša, 

- nagrade za sportske rezultate, 

- nastupi u ligama i sl. 

Planirana sredstva iz Proračuna općine Sveti Lovreč za 2017. godinu za navedeni program 

iznose  115.000,00 kuna 

 

c) Program izgradnje sportskih objekata 

Sportski objekti materijalna su osnova sporta i stoga zaslužuju odgovarajuće planiranje 

i održavanje. Kvalitetno održavanje uvjet je korištenja objekata ali i njihovog trajanja, da 

budu u funkciji sporta pri čemu će se sukladno mogućnostima održavati postojeća otvorena 

igrališta na području Općine Sveti Lovreč. 

U 2017. godini planirana je izgradnja i obnova sportskih objekata u ukupnom iznosu 

od 70.000,00 kuna i to: 

- izgradnja i opremanje  dječja igrališta na području Općine Sv. Lovreč   

 

Članak 4. 

 Svi korisnici sredstava Javnih potreba u sportu Općine Sveti Lovreč obvezni su 

gospodariti sredstvima s posebnom pažnjom. Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Lovreč 

vršiti će kontrolu namjenskog trošenja sredstava.  

Za sufinanciranje Programa i projekata sportsko-rekreacijskih aktivnosti, te Programa i 

projekata sportskih klubova i udruga provesti će se javni natječaj u skladu s Uredbom o 

kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge (“Narodne novine“ br. 26/15, osigurana su sredstva u 

iznosu 135.000,00kuna. Sredstva će se raspodijeliti po pojedinim korisnicima sukladno 

provedenom javnom pozivu i donesenoj odluci o  dodjeli financijskih sredstava. Isplata će se 

vršiti na temelju ugovora i uvjeta koji će biti propisani prilikom objave javnog poziva.  

Korisnici sredstava iz ovog Programa obvezni su o ostvarenju programa, te o 

realizaciji sredstava iz Proračuna Općine Sv. Lovreč izvijestiti Jedinstveni upravni odjel koji 

prati ostvarenje ovog Programa u cjelini i izvještava o tome općinskog načelnika i općinskog 

vijeće. 

Članak 5. 

 Ovaj Program javnih potreba u oblasti sporta za Općinu Sv. Lovreč u 2017. godini 

stupa na snagu danom objave u «Službenom novinama Općine Sv. Lovreč» a primjenjuje se 

od 01.01.2017. godine. 

      

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                       Adriano Palman 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                     

ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                                                   

OPĆINA SVETI LOVREČ 

Općinsko vijeće 



Klasa: 400-08/16-01/ 2                                                                                                                                  

Ur.broj: 2167/04-02-16-6 

Sv. Lovreč Pazenatički, _____.2016god. 
 

 Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne 

novine» broj 47/90, 27/93 i 38/09) članaka 4. i 20. Zakona o tehničkoj kulturi («Narodne 

novine» broj 76/93.), te članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč («Službeni novine Istarske 

županije» br. 7/09 i "Službene novine Općine Sv. Lovreč" br. 2/13, 4/13- pročišćeni tekst i 

4/14), Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč, na sjednici održanoj _____.2016.godine, donosi 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI                                                                                 

OPĆINE SVETI LOVREČ ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u kulturi Općine Sveti Lovreč za 2017.g. utvrđuju se aktivnosti, 

poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu Sveti Lovreč  

Programom će se ostvariti financiranje projekata i programa udruga, projekata ustanova te 

fizičkih i pravnih osoba, kao i financiranje proslave Dana Općine i Smotre narodnog plesa i 

glazbe središnje i zapadne Istre te manifestacije Žive jaslice . 

Članak 2. 

Općina Sveti Lovreč će u 2017. godini sufinancirati javne potrebe u kulturi kako slijedi: 

1. Proslava Dana Općine Sveti Lovreč – povodom proslave blagdana Sv. Lovre 10. 

kolovoza koji se slavi kao općinski blagdan Dan Općine Sv. Lovreč planira se iznos 

od 75.000,00 kuna za financiranje  

2. Poticanje ustanova u kulturi. Za programe Državnog arhiva u Pazinu planiran je 

iznos od 500,00 kuna 

3. Smotra narodne glazbe i plesa središnje i zapadne Istre. Za sufinanciranje Smotre 

narodne glazbe i plesa središnji i zapadne Istre planiraju se sredstva u iznosu od 

28.500,00kuna, a kako je projekt kandidiran na natječaj Ministarstva kulture, predviđa 

se sufinanciranje od strane ministarstva u iznosu od 19.075,00 kuna.  Također se, po 

uzoru na ranije godine planira dobivanje pomoći od županijskih, gradskih ili općinskih 

proračuna u iznosu od 8.000,00 kuna te donacija od fizičkih i pravnih osoba u iznosu 

od 2.000,00 kuna 

4. Manifestacija „Žive jaslice“. Za sufinanciranje manifestacije „Žive jaslice“ planiraju 

se sredstva u iznosu od 30.000,00 kuna. Planira se dobivanje pomoći od županijskih, 

gradskih i općinskih proračuna u iznosu od 50.000,00 kuna te donacije od fizičkih i 

pravnih osoba u iznosu od 20.000,00 kuna.  

5. Programe i projekte udruga te fizičkih i pravnih osoba u djelatnostima:  

 dramske i plesne umjetnosti te izvedbene umjetnosti; 

 glazbe i glazbeno-scenske umjetnosti; 



 kulturno-umjetničkog amaterizma (glazbenog i folklornog); 

 fotografska i likovna umjetnost; 

 jednodnevne ili višednevne manifestacije i izložbe (kulturne, zabavne, socijalne, 

humanitarne, gastronomske) 

Projektom smatra se skup aktivnosti koje su usmjerene ostvarenju zacrtanih ciljeva, 

vremenski su ograničeni i imaju definirane troškove i resurse. Za projekte u kulturi planira se 

iznos od 10.000,00 kuna 

Programi su kontinuirani procesi koji se u načelu izvode u dužem vremenskom razdoblju kroz 

niz različitih aktivnosti čiji su struktura i trajanje fleksibilniji. Jednodnevne i višednevne 

manifestacije su aktivnosti koje se provede s ciljem davanja dodatne ponude na području 

Općine Sveti Lovreč i razvoja općenito. Za programe se planira 120.000,00 kuna 

Za sufinanciranje programa i projekata javnih potreba koje se dodjeljuju udrugama po 

raspisanom javnom pozivu u školstvu osigurana su sredstva u ukupnom iznosu 

130.000,00kuna. Sredstva će se raspodijeliti po pojedinim korisnicima sukladno provedenom 

javnom pozivu i donesenoj odluci o  dodjeli financijskih sredstava. Isplata će se vršiti na 

temelju ugovora i uvjeta koji će biti propisani prilikom objave javnog poziva.  

Korisnici sredstava iz ovog Programa obvezni su o ostvarenju programa, te o realizaciji 

sredstava iz Proračuna Općine Sv. Lovreč izvijestiti Jedinstveni upravni odjel koji prati 

ostvarenje ovog Programa u cjelini i izvještava o tome općinskog načelnika i općinskog 

vijeće. 

 

Članak 3. 

U 2017. godini iz Proračuna Općine Sv. Lovreč planiraju se rashodi za Program javnih 

potreba u kulturi u iznosu od  363.075,00 kn. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program javnih potreba u oblasti kulture za Općinu Sv. Lovreč u 2017. godini stupa na 

snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sv. Lovreč» a primjenjuje se od 

01.01.2017. godine. 

         

 

                                              PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG 

VIJEĆA                                     Adriano 

Palman  

 

 

 


